HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /HĐND-CTHĐND
V/v mời dự kỳ họp thứ 4 (kỳ họp

chuyên đề), HĐND khóa XIX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh khóa XV;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Các cơ quan, ban, ngành trực thuộc Tỉnh ủy,

UBND tỉnh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tổ chức Kỳ họp thứ 4 (kỳ

họp chuyên đề) của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

1. Nội dung: Theo dự kiến chương trình kèm theo.

2. Thành phần:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ tỉnh;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh khóa XV;

- Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh;

- Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành trực thuộc Tỉnh ủy, UBND tỉnh.

3. Thời gian: Buổi chiều, từ 14h00’ ngày 29 tháng 10 năm 2021 (Thứ Sáu).

4. Địa điểm: Phòng họp số 3, tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh.

        ( Quảng trường 3/2 đường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc Giang)

 Thường trực HĐND tỉnh Bắc Giang trân trọng kính mời đại diện các cơ quan

tham dự kỳ họp./.

Lưu ý: Về trang phục: Đại biểu nam mặc áo dài tay sáng màu, thắt caravat; đại

biểu nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu thuộc các ngành có trang phục riêng, mặc

trang phục theo quy định của ngành.

 Tài liệu kỳ họp được gửi qua hòm thư công vụ của các đại biểu và đăng tải

trên Cổng thông tin “Đại biểu dân cử tỉnh Bắc Giang” và “Hệ điều hành tác

nghiệp của HĐND tỉnh”, đề nghị các đại biểu chủ động nghiên cứu. Tại kỳ họp,

HĐND tỉnh không phát hành tài liệu giấy.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Nhà Khách tỉnh (phục vụ);

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh (dự và đưa tin);

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT.CTHĐND.

TM. THƢỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Thị Hƣơng Thành

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƢƠNG TRÌNH

 Kỳ họp thứ 4 (kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh khóa XIX

(Trình HĐND tỉnh thông qua)

Chiều ngày 29/10/2021 (Thứ Sáu)

Từ 13h30 - 14h00: Đại biểu tập trung, ổn định vị trí.

Từ 14h00 - 16h30: Chương trình chính thức.

1. Chào cờ, cử Quốc ca.

2. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

3. Thông qua Chương trình kỳ họp.

4. Chủ tịch HĐND tỉnh khai mạc kỳ họp.

5. HĐND tỉnh nghe trình bày:

5.1. UBND tỉnh trình nội dung dự thảo các nghị quyết.

5.2. Báo cáo thẩm tra tờ trình, dự thảo nghị quyết của Ban Kinh tế và Ngân

sách của HĐND tỉnh.

6. HĐND tỉnh xem xét, thông qua các dự thảo nghị quyết:

6.1. Dự thảo Nghị quyết phê duyệt chủ trương đầu tư dự án: Xây dựng cầu

Như Nguyệt, tỉnh Bắc Giang.

6.2. Dự thảo Nghị quyết phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Cải

tạo, nâng c p ĐT.289 đoạn Chũ - Khuôn Thần, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

6.3. Dự thảo Nghị quyết phê duyệt điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Đầu

tư xây dựng tuyến đường gom bên phải cao tốc Bắc Giang - Lạng Sơn đoạn từ cầu

vượt ĐT295 đến nút giao QL37 huyện Lạng Giang, tỉnh Bắc Giang.

7. Bế mạc kỳ họp.

8. Cử Quốc ca./.

		Thanhlth_hdnd@bacgiang.gov.vn
	2021-10-22T21:10:02+0700

		2021-10-23T09:13:50+0700

		2021-10-23T09:14:24+0700

		vp_hdnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-23T09:14:40+0700

		vp_hdnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-10-23T09:15:04+0700